PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22 января 2018 г
	№ 29/89-6

р. п. Кантемировка
           Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка №18/01 Кантемировского района Гарбузова Владимира Петровича.
 Руководствуясь  статьями 22, 27 и  29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и на основании личного заявления, Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Освободить от исполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 18/01  Гарбузова Владимира Петровича.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию №18/01 и Избирательную комиссию Воронежской области.
	Председатель комиссии
	                                           С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	                                         Н.В.Боброва